PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Classificação Preliminar do Concurso Público Nº 02/2019, conforme segue:

MÉDICO – CARDIOLOGISTA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 EDUARDO NUNES TONIASSO 1156701SSPMS 200216 82,50 Não 72,50 10,00 06/03/1986 Não

2 JOSE VALTER LOPES DE OLIVEIRA FILHO 2723743 200591 75,00 Não 70,00 5,00 17/10/1989 Não

3 RICARDO VOLPATTO 17931169 200012 72,50 Não 65,00 7,50 29/05/1987 Não

4 JULIANO VALENTE CUSTODIO MG12027740 200292 70,00 Não 62,50 7,50 19/02/1984 Não

MÉDICO – CLÍNICO GERAL UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 RENAN LUIZ BERNARDELLO MORASSI 35200728X 200486 87,50 Não 75,00 12,50 12/05/1993 Não

2 CAROLINE MIGUEL GARCIA 3896413 200006 77,50 Não 72,50 5,00 01/02/1993 Não

3 ANTONIO HELDER ARRAIS FILHO 2002097012596 200160 77,50 Não 70,00 7,50 20/04/1991 Não

4 AMANDA SILVA FINOTTI 482313328 200180 77,50 Não 70,00 7,50 08/07/1992 Não

5 HIARGO WILLSON SIQUEIRA CARREIRO 2283831 200046 75,00 Não 67,50 7,50 25/04/1986 Não

6 JESSICA MAYARA AKECHI 406408026 200120 75,00 Não 67,50 7,50 07/03/1994 Não

7 CLAUDIA NAMI YODA 43677060X 200541 75,00 Não 65,00 10,00 14/06/1986 Não

8 ALESSANDRA BERTONCINI NAKAZAWA 268391476 200030 72,50 Não 67,50 5,00 11/10/1980 Não

9 POLYANA BERTIN SANCHES 222003558 200213 72,50 Não 67,50 5,00 26/02/1982 Não

10 LUCIANA ALVES BOLFARINI 43689306X 200268 72,50 Não 67,50 5,00 07/12/1984 Não

11 DAREN ATHIE BOY RODRIGUES 478342238 200298 72,50 Não 65,00 7,50 22/04/1991 Não

12 RAQUEL DE ANDRADE PONTIN 294605861 200257 70,00 Não 62,50 7,50 15/05/1986 Não

13 BRUNO ENOKIBARA 259031070 200470 67,50 Não 62,50 5,00 23/07/1976 Não

14 CASSIO APARECIDO MATOS DA SILVA 284763858 200131 67,50 Não 62,50 5,00 12/11/1983 Não

15 ADRIANA LAUDANNA 14411382X 200237 67,50 Não 60,00 7,50 16/07/1968 Não

16 THAIS REGGIANI CINTRA 486830445 200519 65,00 Não 62,50 2,50 24/12/1991 Não

17 RÚBIA SILVA ENCINAS 555096956 200034 65,00 Não 60,00 5,00 26/08/1981 Não

18 BRUNA MIRANDA CORSO 44350023X 200623 65,00 Não 60,00 5,00 11/09/1988 Não

19 ANDRÉ LUCHESI TEIXEIRA 461386380 200301 65,00 Não 60,00 5,00 02/09/1989 Não

20 MARCELA ALVES TEIXEIRA FURTADO 302807676 200475 65,00 Não 57,50 7,50 28/06/1977 Não

21 ADRIANA QUEIROZ SOBREIRA VIEIRA 1044488 200527 65,00 Não 57,50 7,50 22/11/1982 Não

22 ARIADNY SANCHES GARCIA 404789833 200019 62,50 Não 57,50 5,00 21/06/1987 Não

23 ENIR SIMÕES DE OLIVEIRA BATISTA 369189243 200504 60,00 Não 57,50 2,50 12/03/1975 Não

24 DANIELA FIUZA GOMES MONTEIRO 0106790900 200480 60,00 Não 55,00 5,00 12/10/1982 Não

25 STEVAN EDUARDO BISPO VEIGA TREFS 497496902 200168 60,00 Não 50,00 10,00 02/10/1995 Não

26
GILVANA RAIMUNDA MACHADO DOS SANTOS
MIYASHIRO 98002085365 200183 57,50 Não 47,50 10,00 24/12/1976 Não

27 MARIA DAS GRAÇAS DA CRUZ GUEDES 380764386 200331 55,00 Não 52,50 2,50 15/05/1964 Não

28 FLAVIA SILVA PENNA 356546275 200419 55,00 Não 52,50 2,50 07/06/1993 Não

29 LUIZ JORGE FERREIRA 11406374 200078 55,00 Não 50,00 5,00 19/07/1949 Não

30 JOÃO PAULO TOMAZ 30448768 200004 55,00 Não 47,50 7,50 20/07/1981 Não

31 NAIARA DO NASCIMENTO CARVALHO NUNES 390405206 200511 55,00 Não 47,50 7,50 28/02/1993 Não

32 MARIA ADELAIDE BOTELHO DE OLIVEIRA DIAMICO 552453274 200479 52,50 Não 47,50 5,00 22/02/1952 Não

33 MONICA YURIE AYABE 354958987 200239 52,50 Não 47,50 5,00 10/01/1983 Não

34 SILVIA ELENA AREVALO ORTIZ G037312M 200263 50,00 Não 45,00 5,00 30/05/1988 Não

MÉDICO – GINECOLOGISTA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ROBERTA VILLAÇA AZEREDO 0201971777 200434 67,50 Não 60,00 7,50 19/03/1993 Não

2 ANA CAROLINA BERTONCINI SOARES 259858353 200497 60,00 Não 50,00 10,00 02/09/1986 Não

3 MILTON TEJERINA ILLESCAS 34453302 200098 52,50 Não 52,50 0,00 11/06/1958 Não

MÉDICO – INFECTOLOGISTA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 NATHALIA NEVES NUNES 480258089 200429 87,50 Não 75,00 12,50 18/02/1992 Não

2 ANDRÉA TOSTA DE AZEVEDO SANTANA 0861985133 200057 85,00 Não 75,00 10,00 15/01/1982 Não

3 MARCELO OLIVEIRA SOARES PESSANHA 205644933 200621 82,50 Não 77,50 5,00 28/01/1992 Não

4 VIVIAN ROLDAN HIRAI 18430510 200281 80,00 Não 70,00 10,00 14/01/1971 Não

5 LUCAS ROCKER RAMOS 77613056 200259 77,50 Não 72,50 5,00 04/05/1990 Não

6 DANIELLE SILVA DE MELO 257376975 200488 77,50 Não 70,00 7,50 12/12/1984 Não

7 MAIKY CARNEIRO DA SILVA PRATA 353961759 200302 77,50 Não 70,00 7,50 23/03/1986 Não

8 ISADORA SOUZA PAULA 2003009032121 200274 77,50 Não 70,00 7,50 21/04/1990 Não

9 FERNANDA DE OLIVEIRA SOUTO 16531158 200583 77,50 Não 70,00 7,50 11/04/1991 Não

10 DIÓGENES COELHO JÚNIOR 5355478SSPGO 200467 77,50 Não 70,00 7,50 02/07/1991 Não

11 JORGE SALOMAO MOREIRA 484631408 200424 77,50 Não 70,00 7,50 24/12/1991 Não

12 EDUARDO PREVELATO ATHAYDE FILHO 628543050 200618 77,50 Não 67,50 10,00 30/04/1992 Não

13 GABRIELA APARECIDA DA SILVA 13824561 200055 75,00 Não 67,50 7,50 12/10/1988 Não

14 DANIEL GLEISON CARVALHO 2006015126846 200122 72,50 Não 70,00 2,50 06/05/1992 Não

15 DAVID JAMIL HADAD 276029999 200577 72,50 Não 65,00 7,50 03/09/1963 Não

16 MARCELA LORENA BANDEIRA DE MELO BRAGA 50750267X 200062 70,00 Não 65,00 5,00 07/07/1989 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

MÉDICO – INFECTOLOGISTA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

17 TASSIANA RODRIGUES DOS SANTOS GALVÃO 427733650 200189 67,50 Não 62,50 5,00 02/02/1987 Não

18 RUAN DE ANDRADE FERNANDES 002084363 200329 67,50 Não 62,50 5,00 01/05/1991 Não

19 NATANAEL SUTIKNO ADIWARDANA 355330581 200104 67,50 Não 60,00 7,50 02/02/1990 Não

20 THAYSA SOBRAL ANTONELLI 497437880 200269 65,00 Não 60,00 5,00 04/03/1993 Não

21 DANILO GALVÃO TEIXEIRA 417282229 200191 62,50 Não 60,00 2,50 18/04/1987 Não

22 VIVIANE BRIESE BERNARDINI 534348348 200564 62,50 Não 57,50 5,00 17/07/1979 Não

23 KARLA KATRINNE HONORATO DAMACENA 907744 200472 60,00 Não 60,00 0,00 14/10/1991 Não

MÉDICO – NEUROLOGISTA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 PAULO DIEGO SANTOS SILVA 7244265 200327 85,00 Não 72,50 12,50 23/01/1991 Não

2 IGOR VASCONCELOS BARROS CRONEMBERGER 12766618 200386 82,50 Não 72,50 10,00 11/03/1989 Não

3 PEDRO SUDBRACK OLIVEIRA 2036678 200383 80,00 Não 72,50 7,50 02/02/1988 Não

4 LEILYANE MARINHO DA SILVA 637454376 200337 77,50 Não 67,50 10,00 29/07/1986 Não

5 CASSIO BATISTA LACERDA MG16361844 200560 75,00 Não 67,50 7,50 13/04/1989 Não

6 BARBARA GOMES BARBEIRO 443229193 200446 72,50 Não 62,50 10,00 02/01/1987 Não

7 ANA CRISTINA FERNANDES GIMENEZ 578807221 200570 70,00 Não 62,50 7,50 08/08/1981 Não

8 PEDRO AURELIO CORES MONTEIRO 0113516413 200367 65,00 Não 60,00 5,00 06/12/1979 Não

9 MARCO TULIO RODRIGUES FRANCO 14939243 200138 65,00 Não 60,00 5,00 13/09/1988 Não

10 CARLOS ALBERTO FERREIRA 161083936 200373 65,00 Não 55,00 10,00 09/06/1967 Não

MÉDICO – OFTALMOLOGISTA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CLAINIJANE RAMALHO BORGES 7102235 200299 85,00 Não 72,50 12,50 11/04/1986 Não

2 BRUNA ALESSANDRA PODADERA MARANZATTO 306981294 200313 75,00 Não 70,00 5,00 18/07/1991 Não

3 HEBER REIS TEIXEIRA DE AZEVEDO 0962928224 200431 75,00 Não 67,50 7,50 29/07/1982 Não

4 ALBERTO BORGHETI GOMES 87549330 200275 75,00 Não 67,50 7,50 27/11/1989 Não

5 ANDRÊ MARQUES LACERDA 11746801 200283 72,50 Não 65,00 7,50 06/05/1983 Não

6 ALINE CARVALHO RIBEIRO MG12812346 200532 72,50 Não 62,50 10,00 25/09/1987 Não

7 ANTONIO LUCAS OLIVEIRA CORREIA 2003019046524 200231 70,00 Não 62,50 7,50 07/08/1991 Não

8 ALINE ALVES BARBOSA FERRAZ 635481637 200000 67,50 Não 60,00 7,50 29/03/1989 Não

9 PEDRO NICOLAU BRAGA TEIXEIRA MG10458693 200601 65,00 Não 60,00 5,00 07/04/1990 Não

10 JULIE AVILA BARTH 5274150 200382 65,00 Não 60,00 5,00 10/04/1991 Não

11 ADRIANA MARIA DRUMMOND BRANDAO 667678 200610 65,00 Não 55,00 10,00 12/04/1967 Não

12 JÚLIA TRENTIN TIBÉRIO 2526361 200253 60,00 Não 52,50 7,50 20/08/1989 Não

13 BRENNO SIGNORELLI 345207993 200018 55,00 Não 50,00 5,00 03/09/1982 Não

14 TATIANE PESQUERO ITANO 445844346 200458 55,00 Não 50,00 5,00 25/08/1988 Não

MÉDICO – PEDIATRA PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 GRAZIELLI G O SOUSA 12457828 200284 75,00 Não 67,50 7,50 06/03/1985 Não

2 HEVERTON FERRAO DA SILVA 1247462 200466 70,00 Não 62,50 7,50 04/06/1988 Não

3 ALINE PADRON MOUTINHO 608419266 200020 67,50 Não 62,50 5,00 31/03/1982 Não

4 YEH TZUOO SHEN 107887459 200322 67,50 Não 60,00 7,50 11/05/1960 Não

5 EDILENE SILVA DE OLIVEIRA 891445 200438 67,50 Não 60,00 7,50 15/04/1987 Não

6 INGRID LACERDA PESSOA 3570525 200603 67,50 Não 60,00 7,50 04/08/1992 Não

7 JOYCE MARIA NINA DE OLIVEIRA TRANCOSO 18179657 200531 67,50 Não 57,50 10,00 01/04/1985 Não

8 ELIAS FEDERICO VALVERDE CLAROS 317088 200507 65,00 Não 60,00 5,00 20/07/1972 Não

9 MYRTSON GURGEL DE MENDONCA 5763585SDSPE 200369 65,00 Não 55,00 10,00 12/05/1981 Não

10 SUWANY ISMAIL 1068924 200215 62,50 Não 60,00 2,50 17/04/1993 Não

11 RAFAEL ANTONIO CALACA GUIDO 382851560 200596 60,00 Não 52,50 7,50 25/02/1992 Não

12 ELIEZER MONGE LOVÓN V742113Q 200099 57,50 Não 52,50 5,00 16/12/1980 Não

13 DANIELA MARICEL ROMAN CRIALES V849196S 200058 57,50 Não 52,50 5,00 06/05/1987 Não

14 LUIS CARLOS RIVERA SENSANO V784130T 200060 57,50 Não 50,00 7,50 22/10/1985 Não

15 MARIANELA ROJAS TORRES 226491328 200494 47,50 Não 45,00 2,50 20/01/1972 Não

MÉDICO – PEDIATRA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 PRISCILA DE BIASI LEAL 262220702 200210 77,50 Não 65,00 12,50 19/02/1981 Não

2 LARISSA ARAUJO PERDOMO BEIJOS 435545231 200510 75,00 Não 62,50 12,50 29/04/1988 Não

3 THAIS CHIABAY MEDEIROS 2227491 200097 72,50 Não 62,50 10,00 01/03/1988 Não

4 JULIANA HENRIQUE SOARES 4107005 200317 70,00 Não 62,50 7,50 14/12/1977 Não

5 BEATRIZ ROMÃO AMATTO 353120303 200002 70,00 Não 57,50 12,50 09/03/1991 Não

6 ROBERTO ESTEVAM MICHAELIDES 13283999 200094 67,50 Não 60,00 7,50 02/04/1962 Não

7 CLAUDIA LESSA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 536268319 200294 65,00 Não 60,00 5,00 31/01/1982 Não

8 GLEIZEANE MIRANDA DE OLIVEIRA MG11496325 200312 65,00 Não 60,00 5,00 07/04/1988 Não

9 ELAINE PEREIRA DOURADO 0203381330 200432 65,00 Não 57,50 7,50 24/07/1979 Não

10 CARLA BIANCA BARBOSA 288724288 200428 57,50 Não 52,50 5,00 08/06/1979 Não

11 MONIQUE SOARES 53686869 200272 55,00 Não 50,00 5,00 04/10/1984 Não

MÉDICO – PSIQUIATRA PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ROGILSON TEIXEIRA FERNANDES 628003146 200566 80,00 Não 67,50 12,50 25/06/1986 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

MÉDICO – PSIQUIATRA PLANTONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

2 SIBIA MARIA DE CÁSSIA NAVARRO OTONI 001478194 200347 77,50 Não 70,00 7,50 19/12/1987 Não

3 ANNE CAROLINE RAMINELI MANFRIN 342939415 200107 77,50 Não 67,50 10,00 25/02/1989 Não

4 JESSICA ESTIMA FELICIO ABEGAO 325445540 200499 75,00 Não 70,00 5,00 05/12/1988 Não

5 PEDRO YOSHITAKA FUKUYAMA 172157572 200599 75,00 Não 65,00 10,00 07/09/1967 Não

6 AGNES MERI YASUDA 33209599X 200095 75,00 Não 62,50 12,50 14/10/1981 Não

7 HIANNA HONORATO MOREIRA DE OLIVEIRA 200020002321200 200443 72,50 Não 67,50 5,00 20/10/1986 Não

8 MARLON FELIPPE MIOTTO DO AMARAL 91428709 200252 72,50 Não 65,00 7,50 22/08/1990 Não

9 NISA REGINA BUBOLA LIMA 7574815 200147 72,50 Não 65,00 7,50 03/04/1991 Não

10 GABRIELLE COELHO CAMPOS BRAGA 1856637 200439 72,50 Não 62,50 10,00 10/10/1982 Não

11 HERMES MARCEL DE OLIVEIRA E ALCANTARA 441987205 200166 72,50 Não 62,50 10,00 18/08/1984 Não

12 ADOLFO RÉGIS FEITOSA GOMES 32187742 200167 72,50 Não 62,50 10,00 21/02/1991 Não

13 ADRIANA FERREIRA AMORIM 1053387994 200154 70,00 Não 62,50 7,50 02/10/1985 Não

14 JÚLIO CÉSAR DIAS DE ANDRADE 598828606 200363 67,50 Não 60,00 7,50 03/04/1986 Não

15 ANTONIO SOARES SILVA 375020942 200260 67,50 Não 57,50 10,00 09/08/1978 Não

16 HELENA BELLINI 354120189 200401 67,50 Não 57,50 10,00 25/05/1990 Não

17 CAMILA PORTUGAL GARCIA MADALEN 092228402 200326 65,00 Não 60,00 5,00 06/05/1974 Não

18 MARIA DE LOURDES SAMPAIO AMARAL SEIXAS 194573679 200509 65,00 Não 57,50 7,50 14/10/1967 Não

19 IVAN DOS SANTOS RODRIGUES 460219534 200456 62,50 Não 57,50 5,00 06/11/1988 Não

20 ANDRÉ FELIPE VELOSO MOURÃO 12631258 200587 62,50 Não 55,00 7,50 23/04/1985 Não

21 ALYSSON VARGAS SILVA 8389480 200321 60,00 Não 55,00 5,00 16/11/1979 Não

22 JULIA CATUNDA GARCIA DE ABREU 124780702 200186 57,50 Não 55,00 2,50 31/10/1961 Não

23 FELIPPE RICARDO FELÍCIO ESTIMA 338695801 200501 52,50 Não 45,00 7,50 24/11/1986 Não

MÉDICO – PSIQUIATRA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 JOSTON ADÔNIS DE ALENCAR SOUSA 6606162 200465 77,50 Não 70,00 7,50 02/06/1985 Não

2 JOAO PAULO NUNES MAGALHAES DE OLIVEIRA 99010253369 200270 75,00 Não 67,50 7,50 16/01/1984 Não

3 MARYANE DE OLIVEIRA PACHECO 30414709 200110 75,00 Não 67,50 7,50 18/04/1987 Não

4 JOSÉ GERALDO DIAS JÚNIOR 60870346 200473 70,00 Não 62,50 7,50 25/04/1985 Não

5 MÔNICA CARDOSO FRANCO DE SOUZA 92704980 200503 62,50 Não 55,00 7,50 03/05/1959 Não

MÉDICO – ULTRASSONOGRAFISTA UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MIGUEL ERNANDO LIMA ARRUDA 99002283220 200117 80,00 Não 70,00 10,00 10/07/1978 Não

2 MARCELO MOTTA GARCIA 30624380 200569 77,50 Não 67,50 10,00 14/05/1987 Não

3 JOÃO MARCO BRAGA TEIXEIRA MG10458664 200311 75,00 Não 67,50 7,50 03/03/1989 Não

4 JOSE CLAUDIO NOGUEIRA JUNQUEIRA 554989748 200514 75,00 Não 65,00 10,00 08/04/1990 Não

5 LOURIVAN ALVES DE AZEVEDO NETTO 587884149 200617 72,50 Não 67,50 5,00 07/12/1986 Não

6 NATÁLIA TELES FARIAS LEITE 31363083 200319 70,00 Não 62,50 7,50 29/03/1986 Não

7 ALINE AMARAL DAL SASSO 13818488 200165 67,50 Não 60,00 7,50 12/05/1987 Não

8 LAIS DA CRUZ SANTOS 282071661 200387 65,00 Não 60,00 5,00 05/10/1984 Não

9 CLAYTON ASSUNÇÃO BARROS 4210009 200385 60,00 Não 55,00 5,00 28/07/1986 Não

10 JULIANA RIBEIRO MAGALHAES SOUZA 0584558767 200584 57,50 Não 52,50 5,00 05/04/1981 Não

11 RODRIGO MILAN TORRES 305950472 200417 57,50 Não 50,00 7,50 10/10/1989 Não

12 GEISI HELITA PARIZOTTO 284824501 200061 45,00 Não 42,50 2,50 12/01/1979 Não

MÉDICO – VASCULAR UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 FRANCISCO CIALDINE FROTA CARNEIRO JUNIOR 2001010448011 200218 82,50 Não 75,00 7,50 25/08/1988 Não

2 MURILO DE JESUS MARTINS 1015895301 200399 70,00 Não 60,00 10,00 09/11/1987 Não

3 NUHRELDIN SAMPAIO ABDO SATER 439966802 200087 67,50 Não 62,50 5,00 23/05/1983 Não

4 ALEXANDRE DE AZEVEDO MELO 15575730 200459 67,50 Não 60,00 7,50 12/04/1981 Não

5 WASHINGTON LUIZ VIEIRA DE CARVALHO JUNIOR 448756547 200295 62,50 Não 55,00 7,50 02/10/1989 Não

6 BEATRIZ SANTANA DA ROCHA SALVETTI TEIXEIRA 443472166 200236 60,00 Não 55,00 5,00 22/01/1987 Não

7 LUCMEN ABED GHAZZAOUI 365130795 200594 57,50 Não 52,50 5,00 12/12/1979 Não

8 AUDIELLYS TEIXEIRA PIM 87498166 200575 47,50 Não 42,50 5,00 22/06/1987 Não

MÉDICO (MEDICINA DO TRABALHO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MARCOS ALEXANDRE SANCHES DA COSTA 237609952 200008 85,00 Não 72,50 12,50 27/02/1981 Não

2 ROBERTO BRASIL LIMA 86743892 200119 77,50 Não 67,50 10,00 27/09/1970 Não

3 FÁBIO LOMBARDI 30782326X 200106 75,00 Não 65,00 10,00 08/04/1980 Não

4 FERNANDA SANTANA BARBOSA 228706 200111 75,00 Não 65,00 10,00 03/11/1987 Não

5 MARCIO MATHEUS ROSAS DE SOUZA 118981119 200366 67,50 Não 60,00 7,50 26/02/1987 Não

6 GABRIEL CLAUDINO DE JESUS CARVALHO 467346045 200288 65,00 Não 60,00 5,00 13/02/1990 Não

7 ERICA ABRANTES DO AMARAL GREGÓRIO DE SOUZA 104677927 200398 62,50 Não 57,50 5,00 18/11/1977 Não

8 WELLINGTON YSCHISAKI 69884571 200205 62,50 Não 57,50 5,00 13/02/1979 Não

9 CAIO TRENTIN TIBÉRIO 2526980 200447 62,50 Não 55,00 7,50 24/11/1987 Não

10 THEBES HENRIQUE LEMES 506078103 200559 60,00 Não 52,50 7,50 20/01/1975 Não

11 VINICIUS EVARISTO CORREIA 3867523 200153 47,50 Não 45,00 2,50 07/03/1987 Sim

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

MÉDICO (MEDICINA DO TRABALHO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 VINICIUS EVARISTO CORREIA 3867523 200153 47,50 Não 45,00 2,50 07/03/1987 Sim

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Para a interposição de recurso referente à divulgação da classificação, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário
próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o
número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte
à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 9 do edital de abertura do certame.

Carapicuíba, 19 de junho de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral